
 
 

 

POZVÁNKA 
na   

Valné shromáždění Sdružení měst a obcí Východní Moravy, 

 které se bude konat 

dne 20. června 2025 v 8.30 hodin – 10.00 hodin 

Nivnice, Hotel Savary, Hoštáky 85, Nivnice 

Program: 

 

1. Zahájení  

2. Volba komisí, zapisovatele, ověřovatele zápisu 

3. Zpráva o činnosti SMO VM 

4. Závěrečný účet a zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

5.  Informace o realizaci společných projektů SMOVM 

• Od slovanského hradiska po súčasnosť: Cesty časom cez interaktívne zážitkové okruhy 

• Inovatívne metódy a technológie v oblasti cezhraničnej ochrany a zachovania biodiverzity 

• Mobilná učebňa Konekt-ED: Edukácia prepájajúca pohraničie 

• Obec 2.0 - AI ve veřejné správě 

• Projekty OPŽP – předcházení vzniku odpadů 

6. Závěr  

 

Po skončení programu bude navazovat seminář k tématu Biodiverzita, digitální nástroje a 

role obcí v ochraně přírody. 

 

Předpokládané ukončení je ve 12.30 společným obědem. 
 

Pozn.: program jednání může být na zasedání správní rady doplněn o další body 

 

Prosím o potvrzení Vaší účasti u tajemníka sdružení RNDr. Prudila na telefon 737565954 nebo 

email prudil@rravm.cz. 

 

 
Ve Zlíně 5.6.2025     Mgr. Jaroslav Šlechta 

 


